
CITTA' DI POTENZA

U.D. MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E VIABILITA'

Ordinanza Dirigenziale N°: 388/2023

Dirigente: GIAMPIERO CAUTELA

OGGETTO: DIVIETO DI SOSTA E DI TRANSITO IN VIA VIGGIANI 
MANIFESTAZIONE MOTOCLUB KING OF KINGS

GIAMPIERO
CAUTELA
31.08.2023
10:55:49 UTC



I L  D I R I G E N T E

 

Premesso che, 

 con  la  nota  n°  protocollo  0090716  del  28/8/2023  del  sig.  Vito  Sileo,  quale  presidente  del
MOTOCLUB “KING OF KINGS” concernente la richiesta di divieto di sosta con rimozione (0-24) in via
Viggiani, finalizzata all’organizzazione della manifestazione sportiva “V NOTTE DEI RE”, da tenersi
nelle giornate 2 e 3 settembre 2023 presso l’area di Parco Montereale;

 vista,  l’Autorizzazione all’occupazione temporanea del suolo pubblico prot.  91810 del  30/8/2023
rilasciata da questa U.D. Ufficio Sport; 

Considerato che

 è necessario emettere giusta Ordinanza di divieto di sosta con rimozione (0-24) in via Viggiani per
consentire il regolare svolgimento in assoluta sicurezza della manifestazione in premessa; 

Visto:

- il vigente regolamento che disciplina la tassa per l’occupazione di spazi ed aree pubbliche ed in particolare
l’art. 7 (comma 7);

- l’art. 107 del D. Lgs 267/2000 – T.U. Enti Locali – “Funzioni e responsabilità della dirigenza”;
- gli artt. 5, 7 e 38 del Codice della Strada D.Lgs. n. 285/1992 e il Regolamento di esecuzione approvato con
D.P.R. 495/1992 e successive modifiche ed integrazioni;

                                                                                         DISPONE

                                 dalle ore 6.00 del giorno 2/9/2023 alle ore 10.00 del giorno 3/9/2023

                                                il divieto di transito e di sosta con rimozione (0-24) 

 in via Viggiani

da fine Ponte di Montereale, lato destro compreso lo slargo fronte l’impianto sportivo “M. Riviello”,
fatta  eccezione  per  i  mezzi  dell’organizzazione,  dei  partecipanti alla  manifestazione,  mezzi  di
Soccorso e di Polizia

                                                                                          AVVISA

Il  personale addetto all’espletamento dei servizi  di P.L. e di segnaletica stradale, ciascuno per le proprie
competenze è incaricato al controllo e all’esecuzione della presente Ordinanza;

La presente Ordinanza, può essere modificata o revocata in qualsiasi momento per sopravvenute esigenze;

viene trasmessa, per quanto di rispettiva competenza:
 Al comando di Polizia Locale;
 All’Ufficio URP;
 All’ Ufficio Segnaletica;
 Al richiedente

                                  IL DIRIGENTE
                                                                                                        Ing. Giampiero  CAUTELA

GIAMPIERO
CAUTELA
31.08.2023
10:55:50 UTC


	I L D I R I G E N T E

